

אלפי חוגגים עתידים להשתתף בטקס שבועות בכפר הירוק

גם השנה יערכו בכפר הירוק את טקס העלאת הביכורים המסורתי, לצד הופעות ותוצרים חינוכיים מגוונים של כל המקצועות הנלמדים בכפר

בילי בסרגליק

כ- 5000 חוגגים מתעתדים להגיע היום, חמישי, לחגוג את החגיגה המסורתית הגדולה של שבועות בכפר הירוק ברמת השרון. בוגרי הכפר הירוק לדורותיהם, הוריי התלמידים, עובדי הכפר, מורים ומנהלים, יחגגו בגדול העלאת ביכורים, חגיגת מוזיקה ותצוגת תכלית של חיות, פירות, יצירות, סטארט אפ ופיתוחים הגדלים בכפר.

ד"ר קובי (סיסקו) נווה, מנכ"ל הכפר הירוק נרגש: "מהיותי בן 13 וחצי אני חוגג את האירוע. השנה אני חוגג אותו בפעם ה- 48. חג שבועות נחשב לחג המרכזי והיפה ביותר בכפר הירוק. עד היום אני מתרגש מחדש, כאילו זו עבורי הפעם הראשונה. חג זה מביא לידי ביטוי חלק קטן מההישגים החקלאיים, הלימודיים והחברתיים של התלמידים שלנו בכפר הירוק. החג כולל תצוגה חקלאית, תצוגת הישגים לימודיים וחינוכיים, ארוחת ערב המונית לכל תלמידי, עובדי ובוגרי הכפר הירוק. העלאת ביכורים שמשולבת בהופעות מוזיקליות של תלמידי הכפר ועוד. לחג מוזמנים גם התלמידים החדשים שעולים לכיתה ז' בשנה הבאה והוריהם."

יורם לביא (59), מנהל מרכז המבקרים בכפר הירוק, בוגר הכפר ישתתף גם הוא בחגיגה. "זו חגיגה שמשלבת גם את העשייה החקלאית בכפר הירוק אך גם את העשייה החינוכית הלימודית. מוצגים



צילום: ארכיון

חגיגת שבועות בשנה שעברה

מיכה אולמן, תושב רמת השרון, הוא בן המחזור השני של הכפר: "אני יכול לומר שבשבילי הכפר הירוק הייתה חוויה מאוד טובה. אהבתי מאוד את העבודה החקלאית. נהגתי לצייר פלקט שבועי עם קריקטורות ואת הקישוטים בחגים. הכנתי את עצמי להיות חקלאי אך הכיוון הפך להיות אמנות. האמנות שלי עד היום היא אמנות אדמה, במידה רבה מאוד בהשפעת הכפר."

בוגרים מפורסמים

לא רק אולמן, הכפר הירוק יכול להתהדר בבוגרים מפורסמים נוספים: יו"ר כחול לבן, בני גנץ, השחקנים מיקי קם ואבי קושניר, ירון לוונדון, ישראל (פולי) פוליאקוב, איתן מסורי, עינת שרון, עופר פורטוגלי, דודו זר ועוד.

billie@netvision.net.il

השותפים לחגיגה, הם אלו שמשתנים. ניתן היה לפגוש את אלו שהיו כאן בני 14 ו 15 והיום הם מגיעים לחגוג את חגיגת שבועות עם ילדיהם. איגור, מנהל הפנימייה בכפר הירוק ומפיק האירוע: "החלק הראשון של האירוע יהיה הפנינג על הדשא הגדול של הכפר הירוק, שכולל תצוגת חקלאית, דוכנים של יזמים צעירים מהכפר, יערכו הופעות מוזיקה של תלמידי הכפר הירוק במגמת המוזיקה, אמני קרקס ומחול שכולם תלמידי הכפר."

"בחלק השני של האירוע, יערך טקס העלאת הביכורים שיתקיים באמפי הגדול - טקס מרשים עם שירה וריקודים. החיות שגדלות בכפר הירוק גם הם ישתתפו באירוע: תרנגולות, עגלים, סוסים וגדיים."

הפסל וחתן פרס ישראל,

בחגיגה הזו תוצרים של המשק החקלאי לצד תוצרים של בית הספר, רובוטיקה, חלל וסטארטאפ. מאז היותי בן 14 אני חוגג את האירוע הזה, אירוע מקסים שבו נפגשים בוגרי הכפר לדורותיהם, תלמידי הכפר והוריהם. זאת חוויה שמרוממת את הלב והנפש. הביכורים הם ההמלטות שהיו לנו בדיר וברפת, ירקות מהשדה, עבודות של תלמידים, תוצרים חינוכיים מגוונים בתחומי ההיסטוריה והביולוגיה, מוזיקה, דרמה, חלל, רובוטיקה וכל המקצועות שיש בכפר הירוק."

מה השתנה במהלך השנים בטקס, אותו אתה חוגג למעלה מ-40 שנה?

"התוכן נשאר דומה, הטקסט במסכת שבועות לא משתנה, הוא קבוע ונאמר בכל שנה, האנשים, המפעילים,